
OPĆINA KRAŠIĆ

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne)
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. -
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog
referenduma OPĆINE KRAŠIĆ donosi

R J E Š E N J E
o određivanju glasačkih mjesta

Na području OPĆINE KRAŠIĆ određuju se sljedeća glasačka mjesta:

ODR-3

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA

OPĆINE KRAŠIĆ

REPUBLIKA HRVATSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA MATKO ADAMA, BRLENIĆ 31

1.
GLASAČKO MJESTO BR.1 - BRLENIĆ

1. glasačko mjesto broj

BRLENIĆ: BRLENIĆ

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PROSTORIJE LU "FAZAN", MIRKOPOLJE BB

2.
GLASAČKO MJESTO BR.2 - MIRKOPOLJE

2. glasačko mjesto broj

MIRKOPOLJE: MIRKOPOLJE

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PROSTORIJE NK "MLADOST", BREZARIĆ

3.
GLASAČKO MJESTO BR.3 - BREZARIĆ

3. glasačko mjesto broj

BREZARIĆ: BREZARIĆ

1



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PROSTORIJE VATROGASNOG DOMA KRAŠIĆ, KRAŠIĆ

4.
GLASAČKO MJESTO BR.4 - KRAŠIĆ I

4. glasačko mjesto broj

KRAŠIĆ: KRAŠIĆ 1-79 (NEPARNI), KRAŠIĆ 2-80 (PARNI), KRUPAČE: KRUPAČE

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PROSTORIJE OPĆINE KRAŠIĆ, KRAŠIĆ 101

5.
GLASAČKO MJESTO BR.5 - KRAŠIĆ II

5. glasačko mjesto broj

KRAŠIĆ: KRAŠIĆ 81-199 (NEPARNI), KRAŠIĆ 82-200 (PARNI), KUČER: KUČER

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA PETKOVIĆ STJEPANA, HRŽENIK 33

6.
GLASAČKO MJESTO BR.6 - HRŽENIK

6. glasačko mjesto broj

HRŽENIK: HRŽENIK, KRNEŽIĆI: KRNEŽIĆI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA TUŠETIĆ DAVORA, PRIBIĆ 86A

7.
GLASAČKO MJESTO BR.7 - PRIBIĆ

7. glasačko mjesto broj

PRIBIĆ: PRIBIĆ

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, PUŠKAROV JARAK

8.
GLASAČKO MJESTO BR.8 - PUŠKAROV JARAK

8. glasačko mjesto broj

DOL: DOL, OKRUG, PUŠKAROV JARAK, ŽALČEV BREG, KOSTEL PRIBIĆKI: KOSTEL PRIBIĆKI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, RUDE PRIBIĆKE

9.
GLASAČKO MJESTO BR.9 - RUDE PRIBIĆKE

9. glasačko mjesto broj

ČUČIĆI: ČUČIĆI, ĐURIĆI, PEĆNO: GOLJAK ŽUMBERAČKI, GRUBAČI, PEĆNO, POSINKI,
STIĆI, RUDE PRIBIĆKE: RUDE PRIBIĆKE, STANIČIĆI ŽUMBERAČKI: STANIČIĆI ŽUMBERAČKI,

VRANJAK ŽUMBERAČKI: VRANJAK ŽUMBERAČKI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PROSTORIJE MJESNOG ODBORA PRIBIĆ, PRIBIĆ CRKVENI

10.
GLASAČKO MJESTO BR.10 - PRIBIĆ CRKVENI

10. glasačko mjesto broj

ČUNKOVA DRAGA: ČUNKOVA DRAGA, HUTIN: HRUŠKOVAC, HUTIN,
MEDVEN DRAGA: MEDVEN DRAGA, PRIBIĆ CRKVENI: PRIBIĆ CRKVENI,

STRMAC PRIBIĆKI: STRMAC PRIBIĆKI, SVRŽEVO: SVRŽEVO

2



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, DONJE PREKRIŽJE

11.
GLASAČKO MJESTO BR.11 - DONJE PREKRIŽJE

11. glasačko mjesto broj

BEGOVO BRDO ŽUMBERAČKO: BEGOVO BRDO ŽUMBERAČKO,
BUKOVICA PREKRIŠKA: BUKOVICA PREKRIŠKA, DONJE PREKRIŽJE: DONJE PREKRIŽJE,

GORNJE PREKRIŽJE: GORNJE PREKRIŽJE

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA MATIJE JEZERINCA, JEZERINE 14

12.
GLASAČKO MJESTO BR.12 - JEZERINE

12. glasačko mjesto broj

CAREVA DRAGA: CAREVA DRAGA, JEZERINE: JEZERINE,
KURPEZOVA GORICA: KURPEZOVA GORICA, RADINA GORICA: RADINA GORICA

KLASA: 014-02/13-01/01
URBROJ: 238/15-02-13-06
KRAŠIĆ, 18.11.2013.

PREDSJEDNIK

 DARKO MAREČIĆ

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PROSTORIJE VATROGASNOG DOMA, KONJARIĆ VRH

13.
GLASAČKO MJESTO BR.13 - KONJARIĆ VRH

13. glasačko mjesto broj

BAROVKA: BAROVKA, KONJARIĆ VRH: KONJARIĆ VRH, PRVINCI: PRVINCI

33


